Директору МБОУ «СОШ № 16»

Бачиной Наталии Викторовне

От родителя (ФИО заявителя)

_______________________________

_______________________________

_______________________________

тел. ___________________________

адрес проживания:_______________

_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в _____ класс МБОУ «СОШ № 16» г. Обнинска моего ребёнка

_____________________________________________________________________________.

Окончил (а) __________ классов в школе _________________________________________.

Изучал (а) ____________________________ язык.

Для изучения в качестве родного языка из числа языков народов Российской

Федерации, в том числе русского языка как родного языка, выбираем

_______________________язык.

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. ____________________________________________________________

Адрес регистрации:_____________________________________________________________

Место работы, должность, тел. ___________________________________________________

______________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О._____________________________________________________________

Адрес регистрации:____________________________________________________________

Место работы, должность, тел. ___________________________________________________

______________________________________________________________________________

С Уставом МБОУ «СОШ № 16» г. Обнинска, лицензией на право ведения образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а), приказ №287 от 31.05.2021г.

Министерства просвещения РФ «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования».

«__»________2022  г.        Подпись __________________(____________________)